АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                  Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2023 г.

                                                    № 83
Об утверждении перечня муниципальных программ

администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Прогноза социально-экономического развития Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                          М.Н. Славинская

	Приложение
 к постановлению администрации

Болтовского сельсовета
Сузунского района

Новосибирской области

от 03.11.2023 г.  № 83

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование программ, подпрограмм
	Сроки реализации
	Ответственные исполнители

	1.
	Муниципальная программа «Использование и охрана земель Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2023-2025 годы»
	2023-2025 годы
	Администрация Болтовского сельсовета

	2.
	Муниципальная программа «Комплексные меры противодействия  злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  на 2023-2025 годы»
	2023-2025 годы
	Администрация Болтовского сельсовета

	3.
	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2023– 2025 годы".
	2023-2025 годы
	Администрация Болтовского сельсовета

	4.
	Муниципальная программа по обеспечению первичных мер пожарной безопасности  на территории Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2023-2025 годы
	2023-2025 годы
	Администрация Болтовского сельсовета

	5.
	Муниципальная программа профилактики  правонарушений и борьбы с преступностью на территории  Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024 год
	2024 год
	Администрация Болтовского сельсовета

	6.
	Муниципальная программа развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Болтовского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024-2026 годы
	2024-2026 годы
	Администрация Болтовского сельсовета

	7.
	Муниципальная   программа "Благоустройство территории  Болтовского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области на 2024-2028 годы"
	2024-2028 годы
	Администрация Болтовского сельсовета